广 东 省 药 学 一
石

关于梅全喜、张冬梅申报第十四届广东省

丁颖科技奖的公示

按照 《广东省科协关于开展第十四届广东省丁颖科技奖推荐

评选工作的通知》要求,本会收到梅全喜、张冬梅2人的申报申请。

经初步审核,符合申报条件。

现就梅全喜、张冬梅申报第十四届广东省丁颖科技奖事项进

行公示,公示期为2017年 9月 11日 至9月 15日 。

公示期间如有任何异议,请 以署实名方式向本会提交异议文

字纸质材料。

梅全喜:男 ,1962年 5月 生,汉族,主任中药师,现任中山市

中医院科教科科长。

张冬梅:女 ,1978年 12月 生,汉族,中 共党员,研究员,现

任暨南大学药学院广东省药效物质基础及创新药物研究重点实验

室副主任。

受理部门:本会秘书处

地点:广 州市东风东路753-2号 ;联系人:陈 民喜;电话 :

020-37886320。

'艹

丿∵

∷̀协  f^〈
∷
、

广东省药桑肄
2017年 9甲戊11

咩